
 

   

 

Tolmezzo, lì 18.01.2023 

 

DETERMINA N° 14/2023 
 

OGGETTO: Manutenzione ed assistenza Informatica degli uffici ITM SRL 
CIG ZB83988B2D   

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 11.01.2023 n. 05, si formulava, atto di 

indirizzo al Responsabile del Servizio per l’aggiornamento per il rinnovo del contratto di manutenzione 

hardware e software delle attrezzature informatiche in dotazione agli Uffici Consorziali; 

Dato atto che sul portale www.acquistinretepa.it risulta attiva la proposta ITMcon40ore della ditta a ITM 

SRL con sede a Tolmezzo, Via Forame 12; 

Ravvisata l’opportunità di procedere a Ordine diretto mediante adesione alla proposta ITM itmcom40ore, 

e ritenuto che sussistano i presupposti per procedere con affidamento diretto sul portale internet 

“Acquisti in rete della pubblica amministrazione” ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. Lgs. 

50/2016; 

Visto l’art. 3, comma 1, lettera c), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in economia di 

beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008;  

Visto il comma 2 dell’art. 32 nonché il comma 2 dell’art. 36 del D. Lgs 18.04.2016 n. 50;  

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 
D E T E R M I N A 

 

1. Di aderire alla Convenzione itmcom40ore per la fornitura dei servizi indicati in premessa; 

2. Di dare atto che le condizioni contrattuali, sono quelle riportate nell’ordinativo esecuzione 

immediata nr.7116964 alla sezione “Dettaglio Articoli”; 

3.  Di procedere all’inoltro dell’Ordine Diretto per la fornitura di cui trattasi a ITM SRL con sede a 

Tolmezzo, Via Forame 12 cf e PI 02089580308; 

4. Di impegnare la spesa complessiva di € 1.952,00 IVA inclusa, che sarà imputata al cod. 1120 

“Manutenzione locali, macchine” del bilancio consorziale 2023 in fase di predisposizione. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi 

dal 18.01.2023 al 03.02.2023. 

Tolmezzo, lì 18.01.2023 

  L’INCARICATO 

  F.to Paola Gardel 
 

 


